
《シニア》令和6年3月3日（日）パークドーム熊本　

1位２位が決勝トーナメントへ 9：00　A3は10：00

1 2 3 　勝　敗 　順　位

1位２位が決勝トーナメントへ 9:00

1 2 3 4 勝　敗 順　位

1

(6/6)

2

(4/6)

　《シニア》　決勝トーナメント

SF レッドブル
2-1

F キリンクラブ 優勝 キリンクラブ
2-1

準優勝 レッドブル

3位 ファミリア八代

SF キリンクラブ 3位 ルーセント熊本
2-1

A2

B2

B1

ルーセント熊本

ファミリア八代

キリンクラブ

試合順序　①（１－２）②（３－４）③（１－３）④（２－４）

0-2 3

4 ファミリア八代 2-1 2-1 2-0

3 熊本市役所 1-20-3

1-2 0-2 4

1

0-2 3

2-1

2

試合順序　　①（１－２)　　②（①の敗者ー３）　　③(残り試合)

Bパート

1 キリンクラブ 3-0 3-0 2-0

0-3

1-1

2-1 2-0

3-0

レッドブル

Aパート

1 レッドブル

2 マスターズ 0-3

A1

2 県庁ＴＣ 1-2

3 ルーセント熊本 1-2


